
Direction L'Assomption, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

1
Repentigny

Place Repentigny 6:57 7:48 8:21 9:03 10:08 11:05 12:08 13:06 14:05 15:03 16:01 17:08 18:10 19:03 21:03 23:03

L'Assomption / Larochelle 7:00 7:51 8:24 9:06 10:11 11:08 12:11 13:09 14:08 15:06 16:04 17:11 18:13 19:06 21:06 23:06

Cherrier / Larochelle 7:05 7:56 8:29 9:11 10:16 11:13 12:16 13:14 14:13 15:11 16:09 17:16 18:18 19:11 21:11 23:10

L'Assomption / Brien 7:08 7:59 8:32 9:14 10:19 11:16 12:19 13:17 14:16 15:14 16:13 17:19 18:21 19:14 21:14 23:13

Terminus Repentigny 7:12 8:03 8:36 9:18 10:23 11:20 12:23 13:21 14:20 15:18 16:18 17:23 18:25 19:18 21:18 23:17

Aubert / Iberville · · · 9:20 10:25 11:22 12:25 13:23 14:22 15:20 16:21 17:25 18:27 19:20 21:20 23:19

Galeries Rive Nord - Entrée porte 4 · · · 9:23 10:28 11:25 12:28 13:26 14:25 15:23 16:25 17:28 18:30 19:23 21:23 23:22

Brien / L'Assomption 7:16 8:07 8:40 9:29 10:34 11:31 12:34 13:32 14:31 15:29 16:31 17:34 18:36 19:29 21:29 23:26

L'Assomption / Industriel 7:21 8:12 8:45 9:34 10:39 11:36 12:39 13:37 14:36 15:34 16:36 17:39 18:41 19:34 21:34 23:30

Basile-Routhier / Valmont 7:25 8:16 8:49 9:38 10:43 11:40 12:43 13:41 14:40 15:38 16:40 17:43 18:45 19:38 21:38 23:34

Des Rivières / L'Assomption 7:30 8:21 8:54 9:43 10:48 11:45 12:48 13:46 14:45 15:43 16:45 17:48 18:50 19:43 21:43 23:38

Iberville / Jacques-Plante · · · · · · · · · 15:50 · · 19:00 19:53 21:53 23:45

L'Assomption
De L'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 7:40 8:31 9:04 9:53 10:58 11:55 12:58 13:56 14:55 · 16:55 17:58 · · · ·

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 7:42 8:33 9:06 9:55 11:00 11:57 13:00 13:58 14:57 · 16:57 18:00 · · · ·

Direction Repentigny, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

1

L'Assomption Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · · 9:09 10:03 11:07 12:04 13:07 14:05 15:04 16:11 16:38 17:00 18:07 · ·

Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 6:04 7:05 8:07 · · · · · · · · · · · 20:05 22:06

L'Assomption / Des Rivières 6:14 7:15 8:17 9:21 10:15 11:19 12:16 13:19 14:17 15:16 16:23 16:50 17:12 18:19 20:15 22:16

Basile-Routhier / Valmont 6:18 7:19 8:21 9:25 10:19 11:23 12:20 13:23 14:21 15:20 16:27 16:54 17:16 18:23 20:19 22:20

Industriel / L'Assomption 6:22 7:23 8:25 9:29 10:23 11:27 12:24 13:27 14:25 15:24 16:31 16:58 17:20 18:27 20:23 22:24

L'Assomption / Brien 6:27 7:28 8:30 9:34 10:28 11:32 12:29 13:32 14:30 15:29 16:36 17:03 17:25 18:32 20:28 22:29

Terminus Repentigny 6:31 7:32 8:34 9:38 10:32 11:36 12:33 13:36 14:34 15:33 16:40 17:07 17:30 18:36 20:32 22:33

Aubert / Iberville · · 8:36 9:40 10:34 11:38 12:35 13:38 14:36 15:35 · · · · 20:34 22:35

Galeries Rive Nord - Entrée porte 4 · · 8:39 9:43 10:37 11:41 12:38 13:41 14:39 15:38 · · · · 20:37 22:38

Brien / L'Assomption 6:35 7:36 8:45 9:49 10:43 11:47 12:44 13:47 14:45 15:44 16:44 17:11 17:36 18:40 20:43 22:44

Larochelle / Cherrier 6:38 7:39 8:48 9:52 10:46 11:50 12:47 13:50 14:48 15:47 16:47 17:14 17:39 18:43 20:46 22:47

Larochelle / L'Assomption 6:43 7:44 8:53 9:57 10:51 11:55 12:52 13:55 14:53 15:52 16:52 17:19 17:45 18:48 20:51 22:52

Place Repentigny 6:46 7:47 8:56 10:00 10:54 11:58 12:55 13:58 14:56 15:55 16:55 17:22 17:49 18:51 20:54 22:55

Direction Repentigny, fin de semaine et jours fériés 
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15

1

L'Assomption Cégep régional de Lanaudière à L’Assomption · · · · · · · ·

Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 

L'Assomption / Des Rivières 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 

Basile-Routhier / Valmont 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 

Industriel / L'Assomption 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 

L'Assomption / Brien 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 

Terminus  Repentigny 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 

Aubert / Iberville 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 

Galeries Rive Nord - Entrée porte 4 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 

Brien / L'Assomption 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 

Larochelle / Cherrier 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 

Larochelle / L'Assomption 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 

Place Repentigny 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 

Direction L'Assomption, fin de semaine et jours fériés
Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16

Repentigny

Place Repentigny 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 

L'Assomption / Larochelle 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 

Cherrier / Larochelle 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11 

L'Assomption / Brien 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14 

Terminus Repentigny 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 

Aubert / Iberville 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 

Galeries Rive Nord - Entrée porte 4 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23 

Brien / L’Assomption 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 

L'Assomption / Industriel 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34 

Basile-Routhier / Valmont 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38 

Des Rivières / L’Assomption 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43 

Iberville / Jacques-Plante 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 

L'Assomption Cégep régional de Lanaudière à L’Assomption · · · · · · · ·



Direction Lavaltrie, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

2

Repentigny Iberville / Jacques-Plante 5:04 6:00 6:57 9:35 10:40 11:34 13:32 14:33 16:34 18:14

L'Assomption
De L'Ange-Gardien Nord / Roquebrune · · · · 10:47 11:41 13:39 14:40 16:44 18:21

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · · · 10:50 11:44 13:42 14:43 16:51 18:25

Repentigny Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 5:05 6:01 6:58 9:36 · · · · · ·

Saint-Sulpice
Notre-Dame / Face au civique 764 5:10 6:06 7:03 9:41 10:58 11:52 13:50 14:51 17:00 18:33

Landreville / Face au civique 105 5:12 6:08 7:05 9:47 11:04 11:55 13:56 14:57 17:04 18:36

Lavaltrie Saint-Antoine Nord / Habel 5:26 6:22 7:19 · · 12:10 · · 17:24 18:54

Direction Repentigny, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

2

Lavaltrie Notre-Dame / Saint-Antoine Sud 5:27 6:34 7:20 · · 12:12 · · 17:33 18:57

Saint-Sulpice
Landreville / Face au civique 105 5:36 6:43 7:30 9:57 11:07 12:21 13:59 15:00 17:42 19:06

Notre-Dame / Face au civique 764 5:43 6:50 7:37 10:03 11:13 12:27 14:05 15:06 17:48 19:12

L'Assomption
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · 7:46 10:10 11:20 12:35 14:13 15:14 17:57 19:20

De L'Ange-Gardien Nord / Roquebrune · · 7:49 10:13 11:23 12:37 14:16 15:17 18:00 19:22

Repentigny
Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 5:47 6:53 · · · · · · · ·

Iberville / Jacques-Plante 5:50 6:56 8:01 10:23 11:33 12:47 14:26 15:27 18:10 19:31

Direction Lavaltrie, fin de semaine et jours fériés 

Ligne Villes Repères 2 4 6

2

Repentigny Iberville / Jacques-Plante 9:33 17:33 21:33 

L'Assomption
De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune · · ·

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · ·

Repentigny Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 9:34 17:34 21:34 

Saint-Sulpice
Notre-Dame / Face au civique 764 9:38 17:38 21:38 

Landreville / Face au civique 105 9:46 17:46 21:46 

Lavaltrie Saint-Antoine Nord / Habel 9:54 17:54 21:54 

Direction Repentigny, fin de semaine et jours fériés 

Ligne Villes Repères 1 3 5

2

Lavaltrie Notre-Dame / Saint-Antoine Sud 10:01  18:01  22:01 

Saint-Sulpice
Landreville / Face au civique 105 10:09 18:09 22:09 

Notre-Dame / Face au civique 764 10:16 18:16 22:16 

L'Assomption
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · ·

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune · · ·

Repentigny
Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 10:20 18:20 22:20 

Iberville / Jacques-Plante 10:21 18:21 22:21 



Direction Iberville / Jacques-Plante, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15

5 Repentigny

Gare Repentigny 8:02 13:10 17:00 17:51 18:23 18:59 20:15 22:55

Terminus Repentigny 8:11 13:19 17:11 18:00 18:32 19:08 20:23 23:02

Brien / Face à l'aréna 8:13 13:21 17:14 18:03 18:34 19:10 20:25 23:04

Iberville / Valmont 8:19 13:27 17:20 18:09 18:40 19:15 20:30 23:08

Iberville / Noiseux 8:22 13:30 17:24 18:12 18:43 19:19 20:34 23:12

Iberville / Jacques-Plante 8:27 13:35 17:30 18:17 18:48 19:24 20:38 23:17

Direction Gare Repentigny, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16

5 Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 5:11 5:57 6:29 7:10 8:29 13:11 16:55 20:15

Iberville / Noiseux 5:14 6:00 6:32 7:13 8:32 13:14 16:58 20:18

Iberville / Valmont 5:18 6:04 6:36 7:17 8:36 13:17 17:01 20:21

Brien / Face au Super C 5:23 6:09 6:41 7:22 8:41 13:22 17:06 20:25

Terminus Repentigny 5:28 6:14 6:46 7:27 8:46 13:26 17:11 20:28

Gare Repentigny 5:37 6:24 6:56 7:37 8:56 13:38 17:23 20:38



Direction L'Assomption, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 2 4 6

6
L'Épiphanie

Béram / Route 341 5:14 6:25 9:32

Angélique / Du Soleil 5:20 6:31 9:38

Garda / Béram 5:25 6:37 9:43

Notre-Dame / Du Couvent 5:29 6:41 9:46

1ere Avenue / Des Sulpiciens 5:31 6:44 9:50

L'Assomption

De l'Achigan / Tardif 5:37 6:49 9:55

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · 6:55 10:01

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 5:41 · ·

Direction L'Épiphanie,  du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 1 3 5 7

6

Repentigny Iberville / Jacques-Plante 16:31 17:44 · ·

L'Assomption

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 16:39 17:52 · ·

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 16:45 17:56 18:29 19:29

De l'Achigan / Tardif 16:48 17:59 18:32 19:32

L'Épiphanie

Notre-Dame / Du Couvent 16:57 18:08 18:40 19:40

Béram / Route 341 17:02 18:12 18:44 19:44

Angélique / Du Soleil 17:06 18:17 18:50 19:50

Garda / Béram 17:12 18:23 18:56 19:55

Route 341 / Notre-Dame 17:14 18:25 18:58 19:57

Repentigny Iberville / Jacques-Plante 17:30 18:39 19:11 20:11



Direction L'Assomption, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

8
Repentigny

Place Repentigny 6:34 7:47 8:29 9:03 10:06 11:00 12:05 13:02 14:02 15:02 16:00 17:08 18:04 19:02 21:03 23:03
Martigny / Cherrier 6:40 7:53 8:35 9:09 10:12 11:06 12:11 13:08 14:08 15:08 16:06 17:14 18:10 19:08 21:09 23:08
Galeries Rive Nord - Entrée porte 4 6:42 7:55 8:37 9:11 10:14 11:08 12:13 13:10 14:10 15:10 16:08 17:16 18:12 19:10 21:11 23:10
Terminus Repentigny 6:45 7:58 8:40 9:14 10:17 11:11 12:16 13:13 14:13 15:13 16:12 17:19 18:15 19:13 21:14 23:13
Leclerc / Industriel 6:49 8:02 8:44 9:18 10:21 11:15 12:20 13:17 14:17 15:17 16:16 17:23 18:19 19:17 21:18 23:16
Masson / Valmont 6:52 8:05 8:47 9:21 10:24 11:18 12:23 13:20 14:20 15:20 16:20 17:26 18:22 19:20 21:21 23:19
Noiseux / Iberville 6:56 8:09 8:51 9:25 10:28 11:22 12:27 13:24 14:24 15:24 16:25 17:30 18:26 19:24 21:25 23:22
Iberville / Jacques-Plante 6:59 8:12 8:54 9:28 10:31 11:25 12:30 13:27 14:27 15:27 16:29 17:33 18:29 19:27 21:28 23:25

L'Assomption

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 7:09 8:22 9:04 9:38 10:41 11:35 12:40 13:37 14:37 15:37 16:42 17:43 18:39 19:37 21:38 23:33
Point-du-Jour Nord / Jacques-Degeay 7:12 8:30 · 9:41 10:44 11:38 12:43 13:40 14:40 15:40 16:47 17:46 18:42 19:40 21:41 23:36
De l'Ange-Gardien Nord / Turgeon 7:16 8:34 · 9:45 10:48 11:42 12:47 13:44 14:44 15:44 16:52 17:50 18:46 19:44 21:45 23:39
Turgeon / Lafortune 7:18 8:36 · 9:47 10:50 11:44 12:49 13:46 14:46 15:46 16:55 17:52 18:48 19:46 21:47 23:41
De Pons / Pierre-Dugua-De Mons 7:24 8:42 · · · 11:50 12:55 · · · 17:02 17:58 18:54 · · ·
Du Golf / De l'Ange-Gardien Nord 7:29 8:47 · 9:53 10:56 11:55 13:00 13:52 14:52 15:52 17:09 18:03 18:59 19:52 21:53 23:45
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 7:34 9:02 · 9:56 10:59 12:00 13:05 13:55 14:55 15:55 17:15 18:08 19:04 19:55 21:56 23:48

Direction Repentigny, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

8

L'Assomption Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · 8:13 9:14 10:10 11:15 12:10 13:13 14:13 15:08 16:14 16:46 17:15 18:10 20:10 22:13

Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 6:13 8:25 9:26 10:22 11:27 12:22 13:25 14:25 15:22 16:28 17:00 17:29 18:24 20:22 22:25

Iberville / Noiseux 6:16 8:28 9:29 10:25 11:30 12:25 13:28 14:28 15:25 16:31 17:03 17:32 18:27 20:25 22:28

Masson / Valmont 6:22 8:34 9:35 10:31 11:36 12:31 13:34 14:34 15:31 16:37 17:09 17:38 18:33 20:31 22:34

Masson / Industriel 6:25 8:37 9:38 10:34 11:39 12:34 13:37 14:37 15:34 16:40 17:12 17:41 18:36 20:34 22:37

Terminus Repentigny 6:29 8:41 9:42 10:38 11:43 12:38 13:41 14:41 15:38 16:44 17:16 17:45 18:40 20:38 22:41

Aubert / Iberville 6:33 8:45 9:46 10:42 11:47 12:42 13:45 14:45 15:43 16:49 17:21 17:50 18:45 20:42 22:45

Galeries Rive Nord - Entrée porte 4 6:36 8:48 9:49 10:45 11:50 12:45 13:48 14:48 15:46 16:52 17:24 17:53 18:48 20:45 22:48
Martigny / Cherrier 6:39 8:51 9:52 10:48 11:53 12:48 13:51 14:51 15:50 16:56 17:28 17:57 18:52 20:48 22:51
Place Repentigny 6:44 8:56 9:57 10:53 11:58 12:53 13:56 14:56 15:55 17:01 17:33 18:02 18:57 20:53 22:56

Direction L'Assomption, fin de semaine et jours fériés 
Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16

Repentigny

Place Repentigny 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 

Martigny / Cherrier 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 

Galeries Rive Nord - Entrée porte 4 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11 

Terminus Repentigny 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14 

Leclerc / Industriel 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 

Masson / Valmont 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 

Noiseux / Iberville 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 

Iberville / Jacques-Plante 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 

L'Assomption

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38 

Point-du-Jour Nord / Jacques-Degeay 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41 

De l'Ange-Gardien Nord / Turgeon 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45 

Turgeon / Lafortune 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47 

De Pons / Pierre-Dugua De Mons · · · · · · · ·

Du Golf / De l'Ange-Gardien Nord 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 23:56 

Direction Repentigny, fin de semaine et jours fériés
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15

8

L'Assomption Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 

Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 

Iberville / Noiseux 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 

Masson / Valmont 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 

Masson / Industriel 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 

Terminus Repentigny 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 

Aubert / Iberville 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 

Galeries Rive Nord  - Entrée porte 4 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 

Martigny / Cherrier 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 

Place Repentigny 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 



Direction Terminus Repentigny, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

9

Repentigny Place Repentigny 4:47 5:52 6:25 6:59 7:57 9:03 10:05 11:00 12:05 13:01 14:00 15:03 16:00 16:55 17:08 18:02 19:04 20:06 21:03 22:17 23:03
Charlemagne 640 / Trésors-de-l'Île 4:50 5:55 6:28 7:02 8:00 9:06 10:08 11:03 12:08 13:04 14:03 15:06 16:03 16:58 17:11 18:05 19:07 20:09 21:06 22:20 23:06

Terrebonne
Hôpital Pierre-Le Gardeur 4:57 6:02 6:35 7:09 8:07 9:13 10:15 11:10 12:15 13:11 14:10 15:13 16:10 17:05 17:18 18:12 19:14 20:16 21:13 22:27 23:13
Walmart (Des Migrateurs) 5:06 6:11 6:44 7:18 8:16 9:22 10:24 11:19 12:24 13:20 14:19 15:22 16:19 17:14 17:27 18:21 19:23 20:25 21:22 22:36 23:22

Charlemagne
Émile-des-Pins / Céline-Dion 5:10 6:15 6:48 7:22 8:20 9:26 10:28 11:23 12:28 13:24 14:23 15:26 16:23 17:18 17:31 18:25 19:27 20:29 21:26 22:40 23:26
Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 5:13 6:18 6:51 7:25 8:23 9:29 10:31 11:26 12:31 13:27 14:26 15:29 16:26 17:21 17:34 18:28 19:30 20:32 21:29 22:43 23:29
Du Sacré-Coeur / Carufel 5:15 6:20 6:53 7:27 8:25 9:31 10:33 11:28 12:33 13:29 14:28 15:31 16:28 17:23 17:36 18:30 19:32 20:34 21:31 22:45 23:31

Repentigny Gare Repentigny 5:19 6:24 6:57 7:31 8:29 9:35 10:37 11:32 12:37 13:33 14:32 15:35 16:32 17:27 17:40 18:34 19:36 20:38 21:35 22:49 23:35
Charlemagne De la Presqu'île / Face au civique 276 5:21 6:26 · 7:33 8:31 9:37 10:39 11:34 12:39 13:35 14:34 15:37 16:34 · 17:42 18:36 19:38 20:40 21:37 22:51 23:37

Repentigny

De la Presqu'île / Saint-Paul 5:25 6:30 · 7:37 8:35 9:41 10:43 11:38 12:43 13:39 14:38 15:41 16:38 · 17:46 18:40 19:42 20:44 21:41 22:55 23:41
Salomon-Juneau / Saint-Paul · · · · · · · · · · · 15:42 16:39 · · · · · · · ·
Saint-Paul / Lacombe 5:27 6:32 · 7:39 8:37 9:43 10:45 11:40 12:45 13:41 14:40 15:44 16:41 · 17:48 18:42 19:44 20:46 21:43 22:57 23:43
Terminus Repentigny 5:33  6:38 · 7:45 8:43 9:49 10:51 11:46 12:51 13:47 14:46 15:50 16:47 · 17:54 18:48 19:50 20:52 21:49 23:03 23:49

Direction Terminus Repentigny, fin de semaine et jours fériés 
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

9

Repentigny Place Repentigny 6:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03
Charlemagne 640 / Trésors-de-l'Île 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

Terrebonne
Hôpital Pierre-Le Gardeur 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13
Walmart (Des Migrateurs) 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22

Charlemagne
Émile-des-Pins / Céline-Dion 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26
Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29
Du Sacré-Coeur / Carufel 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:31

Repentigny Gare Repentigny · · · · · · · · · ·
Charlemagne De la Presqu'île / Face au civique 276 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37

Repentigny

De la Presqu'île / Saint-Paul 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41
Salomon-Juneau / Saint-Paul · · · · · · · · · ·
Saint-Paul / Lacombe 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43
Terminus Repentigny 6:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49

Direction Place Repentigny, fin de semaine et jours fériés 
Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Repentigny

Terminus Repentigny 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 ·
Lacombe / Saint-Paul 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 ·
Félix-Declos / Saint-Paul · · · · · · · · ·
De la Presqu'île / Saint-Paul 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 ·

Charlemagne De la Presqu'île / Face au civique 276 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 ·
Repentigny Gare Repentigny · · · · · · · · ·

Charlemagne
Carufel / Du Sacré-Coeur 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 ·
Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 ·

Terrebonne
Hôpital Pierre-Le Gardeur 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 0:10
Walmart (Des Migrateurs) 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 0:19

Charlemagne
Émile-des-Pins / Céline-Dion 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 0:23
640 / Trésors-de-l'Île 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 0:26

Repentigny Place Repentigny 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 0:29

Direction Place Repentigny, du lundi au vendredi
Ligne Villes  Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 33 31 35 37 39 41 43 45

9

Repentigny

Terminus Repentigny 5:35 6:55 8:10 9:13 10:08 11:12 12:09 13:10 14:10 15:09 16:15 · 17:11 17:18 · · 18:10 18:51 20:10 20:56 22:10 23:07 ·
Lacombe / Saint-Paul 5:41 7:01 8:16 9:19 10:14 11:18 12:15 13:16 14:16 15:15 16:21 · 17:17 17:24 · · 18:16 18:57 20:16 21:02 22:16 23:13 ·
Félix-Declos / Saint-Paul 5:42 7:02 · · · · · · · · 16:22 · · · · · · · · · · · ·
De la Presqu'île / Saint-Paul 5:43 7:03 8:18 9:21 10:16 11:20 12:17 13:18 14:18 15:17 16:23 · 17:19 17:26 · · 18:18 18:59 20:18 21:04 22:18 23:15 ·

Charlemagne De la Presqu'île / Face au civique 276 5:47 7:07 8:22 9:25 10:20 11:24 12:21 13:22 14:22 15:21 16:27 · 17:23 17:30 · · 18:22 19:03 20:22 21:08 22:22 23:19 ·
Repentigny Gare Repentigny 5:49 7:09 8:24 9:27 10:22 11:26 12:23 13:24 14:24 15:23 16:29 16:58 17:25 17:32 17:49 18:16 18:24 19:05 20:24 21:10 22:24 23:21 ·

Charlemagne
Carufel / Du Sacré-Coeur 5:53 7:13 8:28 9:31 10:26 11:30 12:27 13:28 14:28 15:27 16:33 17:02 17:29 17:36 17:53 18:20 18:28 19:09 20:28 21:14 22:28 23:25 ·
Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 5:55 7:15 8:30 9:33 10:28 11:32 12:29 13:30 14:30 15:29 16:35 17:04 17:31 17:38 17:55 18:22 18:30 19:11 20:30 21:16 22:30 23:27 ·

Terrebonne
Hôpital Pierre-Le Gardeur 6:02 7:22 8:37 9:40 10:35 11:39 12:36 13:37 14:37 15:36 16:42 17:11 17:38 17:45 18:02 18:29 18:37 19:18 20:37 21:23 22:37 23:34 0:04
Walmart (Des Migrateurs) 6:11 7:31 8:46 9:49 10:44 11:48 12:45 13:46 14:46 15:45 16:51 17:20 17:47 17:54 18:11 18:38 18:46 19:27 20:46 21:32 22:46 23:43 0:13

Charlemagne
Émile-des-Pins / Céline-Dion 6:15 7:35 8:50 9:53 10:48 11:52 12:49 13:50 14:50 15:49 16:55 17:24 17:51 17:58 18:15 18:42 18:50 19:31 20:50 21:36 22:50 23:47 0:17
640 / Trésors-de-l'Île 6:18 7:38 8:53 9:56 10:51 11:55 12:52 13:53 14:53 15:52 16:58 17:27 17:54 18:01 18:18 18:45 18:53 19:34 20:53 21:39 22:53 23:50 0:20

Repentigny Place Repentigny 6:21 7:41 8:56 9:59 10:54 11:58 12:55 13:56 14:56 15:55 17:01 17:30 17:57 18:04 18:21 18:48 18:56 19:37 20:56 21:42 22:56 23:53 0:23

Taxibus

Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

De la Presqu'île / 
Saint-Paul 5:43 6:30 7:03 7:37 8:18 8:35 12:17 12:43 16:23 16:38 17:19 17:46 18:18 18:40

De la Savane / 
Lebeau 5:47 6:34 7:07 7:41 8:22 8:39 12:21 12:47 16:27 16:42 17:23 17:50 18:22 18:44

De la Presqu'île / 
Saint-Paul 5:51 6:38 7:11 7:45 8:26 08:43 12:25 12:51 16:31 16:46 17:27 17:54 18:26 18:48

La ligne 9 est en correspondance avec ces voyages, pour vous mener en direction du  
chemin de la Savane et de la montée Lebeau.					   
				  

Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

De la Presqu'île / 
Saint-Paul 5:30 6:17 6:50 7:24 8:05 8:22 12:04 12:30 16:18 16:25 17:21 17:33 18:05 18:27

De la Savane / 
Lebeau 5:34 6:21 6:54 7:28 8:09 8:26 12:08 12:34 16:22 16:29 17:25 17:37 18:09 18:31

De la Presqu'île / 
Saint-Paul 5:38 6:25 6:58 7:32 8:13 8:30 12:12 12:38 16:26 16:33 17:29 17:41 18:13 18:35

T1 : Charlemagne – Repentigny (sur réservation)

Ce service est offert du lundi au vendredi, en partance de la  
rue Carufel à Charlemagne (via du Sacré-Cœur) jusqu’à la Place Repentigny.

Trois départs : 6 h 20, 6 h 55 et 8 h

Veuillez réserver ou annuler ce taxibus au 450 581-1410, et ce,  
au plus tard 1 heure avant le départ.

Ces voyages sont en correspondance avec la ligne 9, pour vous mener en direction du 
terminus ou de la Place Repentigny.						    
		

T3 : Repentigny - De la Savane (sur réservation)

Ce service est offert du lundi au vendredi.

Veuillez réserver ou annuler ce taxibus au 450 588-5353, et ce,  
au plus tard 1 heure avant le déplacement.



Direction L'Assomption, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

11
Repentigny

Gare Repentigny 6:55 7:57 8:10 8:15 9:03 10:07 11:05 12:09 12:58 13:08 14:07 15:02 15:52 16:58 17:43 18:02 18:18 19:04 20:07 21:08 22:03 22:55
Lacombe / Saint-Paul 6:58 8:00 8:13 8:18 9:06 10:10 11:08 12:12 13:01 13:11 14:10 15:05 15:55 17:01 17:46 18:05 18:21 19:07 20:10 21:11 22:06 22:58
Laverdière / Saint-Paul 7:00 8:02 8:15 8:20 9:08 10:12 11:10 12:14 13:03 13:13 14:12 15:07 15:58 17:04 17:48 18:07 18:23 19:09 20:12 21:13 22:08 23:00
Le Bourg-Neuf / J.-A.-Paré 7:04 8:06 8:19 8:24 9:12 10:16 11:14 12:18 13:07 13:17 14:16 15:11 16:02 17:08 17:52 18:11 18:27 19:13 20:16 21:17 22:12 23:04
J.-A.-Paré / Fortier 7:08 8:10 8:22 8:27 9:15 10:19 11:17 12:21 13:10 13:20 14:19 15:15 16:06 17:12 17:55 18:14 18:30 19:16 20:19 21:20 22:15 23:07
Lacombe / De la Place 7:10 8:12 · 8:29 9:17 10:21 11:19 12:23 13:12 · 14:21 15:17 16:09 17:15 · 18:16 · 19:18 20:21 21:22 22:17 23:09
Terminus Repentigny 7:16 8:18 · 8:35 9:23 10:27 11:25 12:29 13:18 · 14:27 15:23 16:15 17:21 · 18:22 · 19:24 20:27 21:28 22:23 23:15
Lacombe / André 7:21 8:23 · 8:39 9:27 10:31 11:29 12:33 13:22 · 14:31 15:28 16:21 17:27 · 18:26 · 19:28 20:31 21:32 22:27 23:19
Hervieux / Nicole 7:23 8:25 8:25 8:41 9:29 10:33 11:31 12:35 13:24 13:23 14:33 15:30 16:23 17:29 17:58 18:28 18:33 19:30 20:33 21:34 22:29 23:21
Beauchamp / De la Paix 7:26 8:28 8:28 8:44 9:32 10:36 11:34 12:38 13:27 13:26 14:36 15:33 16:26 17:32 18:01 18:31 18:36 19:33 20:36 21:37 22:32 23:24
J.-A.-Paré / Désaunier 7:29 8:31 8:31 8:47 9:35 10:39 11:37 12:41 13:30 13:29 14:39 15:36 16:29 17:35 18:04 18:34 18:39 19:36 20:39 21:40 22:35 23:27
Colbert / De la Paix 7:32 8:34 8:34 8:50 9:38 10:42 11:40 12:44 13:33 13:32 14:42 15:39 16:32 17:38 18:07 18:37 18:42 19:39 20:42 21:43 22:38 23:30
Le Bourg-Neuf / Jean-Duceppe 7:34 8:36 8:36 8:52 9:40 10:44 11:42 12:46 13:35 13:34 14:44 15:41 16:34 17:40 18:09 18:39 18:44 19:41 20:44 21:45 22:40 23:32
De la Seigneurie / Vilandré 7:37 8:39 8:38 8:54 9:42 10:46 11:44 12:48 13:37 13:36 14:46 15:44 16:37 17:43 18:11 18:41 18:46 19:43 20:46 21:47 22:42 23:34
Lacombe / Le Bourg-Neuf 7:39 8:41 8:40 8:56 9:44 10:48 11:46 12:50 13:39 13:38 14:48 15:46 16:40 17:46 18:13 18:43 18:48 19:45 20:48 21:49 22:44 23:36

L'Assomption
De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 7:49 8:51 · 9:04 9:52 10:56 11:54 12:58 13:47 · 14:56 15:56 16:51 17:57 · 18:51 · 19:53 20:56 21:57 22:52 23:44
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 7:53 8:55 · 9:08 9:56 11:00 11:58 13:02 13:51 · 15:00 16:00 16:55 18:01 · 18:55 · 19:57 21:00 22:01 22:56 23:48

Direction L'Assomption, fin de semaine et jours fériés 
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16

11
Repentigny

Gare Repentigny 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 
Lacombe / Saint-Paul 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 
Laverdière / Saint-Paul 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05 
Le Bourg-Neuf / J.-A.-Paré 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 
J.-A.-Paré / Fortier 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12 
Lacombe / De la Place 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14 
Terminus Repentigny 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 
Lacombe / André 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 
Hervieux / Nicole 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 
Beauchamp / De la Paix 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 
J.-A.-Paré / Désauniers 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32 
Colbert / De la Paix 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 
Le Bourg-Neuf / Jean-Duceppe 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37 
De la Seigneurie / Vilandré 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39 
Lacombe / Le Bourg-Neuf 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41 

L'Assomption
De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49 
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 

Direction Repentigny, fin de semaine et jours fériés 
Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15

L'Assomption
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 
Saint-Étienne / De l'Ange-Gardien Nord 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 

Repentigny

Lacombe / Le Bourg-Neuf 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 
Vilandré / De la Seigneurie 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 
Jean-Duceppe / Le Bourg-Neuf 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 
Colbert / De la Paix 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 
J.-A.-Paré / Désaunier 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 
Beauchamp / De la Paix 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 
Hervieux / Nicole 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 
Lacombe / De la Place 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 
Terminus Repentigny 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 
Lacombe / André 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 
J.-A.-Paré / Fortier 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 
J.-A.-Paré / Le Bourg-Neuf 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 
Laverdière / Saint-Paul 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 
Lacombe / Saint-Paul 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 
Gare Repentigny 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 

Direction Repentigny, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46

11

L'Assomption
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · · · · 8:05 9:11 10:03 11:05 12:03 · 13:12 14:03 15:12 15:47 16:22 16:57 18:04 19:10 20:10 21:06 22:02 22:56
Saint-Étienne / De l'Ange-Gardien Nord · · · · · 8:09 9:15 10:07 11:09 12:07 · 13:16 14:07 15:16 15:51 16:26 17:01 18:08 19:14 20:14 21:10 22:06 23:00

Repentigny

Lacombe / Le Bourg-Neuf 5:03 5:43 6:11 7:07 7:13 8:17 9:23 10:15 11:17 12:15 13:10 13:24 14:15 15:24 16:01 16:36 17:11 18:18 19:22 20:22 21:18 22:14 23:08
Vilandré / De la Seigneurie 5:05 5:45 6:13 7:09 7:15 8:19 9:25 10:17 11:19 12:17 13:12 13:26 14:17 15:26 16:03 16:38 17:13 18:20 19:24 20:24 21:20 22:16 23:10
Jean-Duceppe / Le Bourg-Neuf 5:07 5:47 6:15 7:11 7:17 8:21 9:27 10:19 11:21 12:19 13:14 13:28 14:19 15:28 16:06 16:41 17:16 18:22 19:26 20:26 21:22 22:18 23:12
Colbert / De la Paix 5:09 5:49 6:17 7:13 7:19 8:23 9:29 10:21 11:23 12:21 13:16 13:30 14:21 15:30 16:09 16:44 17:19 18:25 19:28 20:28 21:24 22:20 23:14
J.-A.-Paré / Désaunier 5:12 5:52 6:20 7:16 7:22 8:26 9:32 10:24 11:26 12:24 13:19 13:33 14:24 15:33 16:13 16:48 17:23 18:28 19:31 20:31 21:27 22:23 23:17
Beauchamp / De la Paix 5:15 5:55 6:23 7:19 7:25 8:29 9:35 10:27 11:29 12:27 13:22 13:36 14:27 15:36 16:16 16:51 17:26 18:31 19:34 20:34 21:30 22:26 23:20
Hervieux / Nicole 5:18 5:58 6:26 7:22 7:28 8:32 9:38 10:30 11:32 12:30 13:25 13:39 14:30 15:39 16:19 16:54 17:29 18:34 19:37 20:37 21:33 22:29 23:23
Lacombe / De la Place · 6:01 6:29 · 7:31 8:35 9:41 10:33 11:35 12:33 · 13:42 14:33 15:42 16:22 16:57 17:32 18:37 19:40 20:40 21:36 22:32 23:26
Terminus Repentigny · 6:06 6:34 · 7:36 8:40 9:46 10:38 11:40 12:38 · 13:47 14:38 15:47 16:28 17:03 17:38 18:43 19:45 20:45 21:41 22:37 23:31
Lacombe / André · 6:10 6:38 · 7:40 8:44 9:50 10:42 11:44 12:42 · 13:51 14:42 15:51 16:34 17:09 17:44 18:48 19:49 20:49 21:45 22:41 23:35
J.-A.-Paré / Fortier 5:21 6:12 6:40 7:25 7:42 8:46 9:52 10:44 11:46 12:44 13:28 13:53 14:44 15:53 16:36 17:11 17:46 18:50 19:51 20:51 21:47 22:43 23:37
J.-A.-Paré / Le Bourg-Neuf 5:24 6:15 6:43 7:28 7:45 8:49 9:55 10:47 11:49 12:47 13:31 13:56 14:47 15:56 16:39 17:14 17:49 18:53 19:54 20:54 21:50 22:46 23:40
Laverdière / Saint-Paul 5:28 6:19 6:47 7:32 7:49 8:53 9:59 10:51 11:53 12:51 13:35 14:00 14:51 16:00 16:43 17:18 17:53 18:57 19:58 20:58 21:54 22:50 23:44
Lacombe / Saint-Paul 5:30 6:21 6:49 7:34 7:51 8:55 10:01 10:53 11:55 12:53 13:37 14:02 14:53 16:02 16:46 17:21 17:56 18:59 20:00 21:00 21:56 22:52 23:46
Gare Repentigny 5:33 6:24 6:52 7:37 7:54 8:58 10:04 10:56 11:58 12:56 13:40 14:05 14:56 16:05 16:50 17:25 18:00 19:02 20:03 21:03 21:59 22:55 23:49



Direction L'Assomption, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

14

Repentigny

Place Repentigny 6:51 7:54 · 8:24 9:03 10:04 11:02 12:05 13:04 14:04 15:03 16:03 17:05 18:08 19:06 · 21:00 23:07 0:30 1:03
Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 6:54 7:57 · 8:27 9:06 10:07 11:05 12:08 13:07 14:07 15:06 16:06 17:08 18:11 19:09 · 21:03 23:10 0:33 1:06
Gare Repentigny 6:59 8:01 8:08 8:31 9:10 10:11 11:09 12:12 13:11 14:11 15:10 16:10 17:12 18:15 19:13 20:07 21:07 23:13 0:36 1:09
Lacombe / Saint-Paul 7:02 8:05 8:11 8:35 9:14 10:15 11:13 12:16 13:15 14:15 15:14 16:16 17:16 18:18 19:16 20:10 21:10 23:16 0:38 1:12
Terminus Repentigny 7:08 8:11 8:17 8:41 9:20 10:21 11:19 12:22 13:21 14:21 15:20 16:23 17:22 18:24 19:22 20:15 21:16 23:21 · 1:16
Lacombe / Le Bourg-Neuf 7:16 8:19 8:25 8:48 9:28 10:29 11:27 12:30 13:29 14:29 15:29 16:32 17:31 18:32 19:28 20:23 21:22 23:28 0:51 1:25

L'Assomption

Du Bas-de-l'Assomption Nord / Route 341 7:21 8:24 8:30 8:54 9:33 10:34 11:32 12:35 13:34 14:34 15:34 16:37 17:36 18:37 19:33 20:28 21:27 23:32 0:58 ·
De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 7:23 8:26 8:31 8:55 9:35 10:36 11:34 12:37 13:36 14:36 15:36 16:39 17:38 18:39 19:35 20:29 21:29 23:34 · ·
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 7:28 8:31 8:37 9:00 9:40 10:41 11:39 12:42 13:41 14:41 15:41 16:45 17:44 18:43 19:41 20:36 21:34 23:37 · ·
De l'Ange-Gardien Nord / Pierrot Ouest 7:34 8:37 8:43 · 9:46 10:47 11:45 12:48 13:48 14:48 15:48 16:52 17:50 18:49 19:47 20:41 21:40 23:41 · ·
Labonté / Paré 7:43 8:46 8:51 · 9:54 10:55 11:53 12:56 13:56 14:56 15:56 17:00 17:58 18:57 19:55 20:48 21:48 23:49 · ·
Route 343 / Montée de Sainte-Marie 7:47 8:50 8:56 · 9:58 10:59 11:57 13:00 14:00 15:00 16:02 17:07 18:03 19:02 20:00 20:54 21:53 23:54 · ·

Villes

Direction Repentigny, fin de semaine et jours fériés 
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17

14

L'Assomption

Route 343 / Montée de Sainte-Marie 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00

De l'Ange-Gardien Nord / Pierrot Ouest 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17

Du Bas-de-L'Assomption Nord / Route 341 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

Repentigny

Lacombe / Le Bourg-Neuf 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

Lacombe / De la Place 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34

Terminus Repentigny 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39

Gare Repentigny 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

Notre-Dame / Du Sacré-Cœur 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51

Place Repentigny 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55

Direction Repentigny, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

14

L'Assomption

Route 343 / Montée de Sainte-Marie 5:44 6:53 7:59 8:58 9:58 11:01 11:59 12:09 12:57 13:58 14:56 16:03 · 17:04 18:04 20:03 22:05
De l'Ange-Gardien Nord / Pierrot Ouest 5:49 6:58 8:05 9:03 10:03 11:06 12:04 12:15 13:02 14:03 15:01 16:08 17:09 18:09 20:08 22:10
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 5:54 7:04 8:11 9:10 10:10 11:13 12:11 12:21 13:08 14:09 15:07 16:14 16:55 17:15 18:15 20:14 22:16
De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 5:57 7:08 8:15 9:14 10:14 11:17 12:15 12:25 13:12 14:13 15:11 16:18 16:58 17:18 18:18 20:17 22:19
Du Bas-de-l'Assomption Nord / Route 341 5:58 7:09 8:16 9:15 10:15 11:18 12:16 12:26 13:13 14:14 15:12 16:19 17:00 17:19 18:19 20:18 22:20

Repentigny

Lacombe / Le Bourg-Neuf 6:04 7:14 8:21 9:20 10:20 11:23 12:21 12:31 13:18 14:19 15:17 16:24 17:05 17:24 18:24 20:23 22:25
Lacombe / De la Place 6:08 7:19 8:26 9:24 10:24 11:27 12:25 12:35 13:22 14:23 15:21 16:28 17:09 17:28 18:28 20:27 22:29
Terminus Repentigny 6:16 7:27 8:34 9:32 10:32 11:35 12:33 12:43 13:30 14:31 15:30 16:37 17:18 17:36 18:36 20:36 22:38
Gare Repentigny 6:25 7:37 8:43 9:41 10:41 11:44 12:42 12:55 13:39 14:40 15:40 16:47 17:28 17:45 18:45 20:45 22:47
Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 6:28 7:41 8:47 9:45 10:45 11:48 12:46 · 13:43 14:44 15:43 16:50 17:31 17:48 18:48 20:48 22:50
Place Repentigny 6:37 7:50 8:55 9:54 10:54 11:57 12:55 · 13:53 14:54 15:54 17:01 17:41 17:57 18:57 20:56 22:58

Direction L'Assomption, fin de semaine et jours fériés 
Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Repentigny

Place Repentigny 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 0:30 

Notre-Dame / Du Sacré-Cœur 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:06 0:33 

Gare Repentigny 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:08 0:35 

Lacombe / Saint-Paul 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:12 0:37 

Terminus Repentigny 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:17 ·

Lacombe / Le Bourg-Neuf 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:24 0:42 

L'Assomption

Du Bas-de-L'Assomption Nord / Route 341 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:28 0:46 

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:30 ·

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:33 ·

De l'Ange-Gardien Nord / Pierrot Ouest 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:39 ·

Labonté / Paré 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 · ·

Route 343 / Montée de Sainte-Marie 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 · ·

Taxibus
T1 : Charlemagne – Repentigny (sur réservation)

En partance de la rue Carufel à Charlemagne (via du Sacré-Cœur) jusqu’à la Place Repentigny.

Ce service est offert du lundi au vendredi.

Trois départs : 6 h 20, 6 h 55 et 8 h

Veuillez réserver ou annuler ce taxibus 
au 450 581-1410, et ce, au plus tard 1 heure avant le départ.

T2 : L’Épiphanie – Haut-L’Assomption (sur réservation)

En correspondance avec les lignes d’autobus 14 et 100, ce service est offert aux citoyens 
demeurant sur la route 343 entre les numéros civiques 2840 et 3300, ainsi que sur la 
montée de Sainte-Marie, entre les numéros civiques 30 et 581.

Ce service est offert du lundi au vendredi.

Veuillez réserver ou annuler ce taxibus au 450 588-5353, et ce, au plus tard 1 heure avant le départ.

Direction ouest :  
• 3300, route 343 
• Route 343 / Montée de Sainte-Marie 
• 581, montée de Sainte-Marie

Direction est : 
• 581, montée de Sainte-Marie 
• Route 343 / Montée de Sainte-Marie 
• 3300, route 343



Direction Iberville / Jacques-Plante, du lundi au vendredi
Ligne Ville Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

15 Repentigny

Place Repentigny 6:54 7:54 9:03 9:58 11:01 12:05 13:02 14:03 15:03 16:02 17:08 18:02 19:03 21:03 23:03

Notre-Dame / Claude-David 7:03 8:04 9:12 10:07 11:10 12:15 13:12 14:13 15:13 16:12 17:18 18:11 19:12 21:12 23:11

Terminus Repentigny 7:07 8:08 9:16 10:12 11:15 12:19 13:16 14:17 15:17 16:17 17:22 18:15 19:16 21:15 23:14

Brien / Notre-Dame 7:10 8:11 9:20 10:15 11:18 12:22 13:19 14:20 15:21 16:21 17:26 18:18 19:19 21:18 23:17

Notre-Dame / Pierre 7:15 8:15 9:23 10:18 11:22 12:26 13:23 14:24 15:25 16:25 17:30 18:22 19:22 21:22 23:20

Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 7:19 8:20 9:28 10:23 11:27 12:31 13:28 14:29 15:29 16:29 17:34 18:27 19:26 21:26 23:25

Iberville / Jacques-Plante 7:24 8:25 9:32 10:28 11:32 12:35 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:31 19:30 21:31 23:30

Direction Place Repentigny, fin de semaine et jours fériés 

Ligne Ville Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

15 Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33 

Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:34 

Notre-Dame / Valmont 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:37 

Notre-Dame / Brien 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41 

Terminus Repentigny 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45 

Brien / Notre-Dame 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:49 

Place Repentigny 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57 

Direction Place Repentigny, du lundi au vendredi
Ligne Ville Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

15 Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 6:27 7:24 8:30 9:33 10:29 11:31 12:29 13:29 14:29 15:27 16:34 17:32 18:33 20:32 22:33

Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 6:29 7:26 8:32 9:35 10:31 11:33 12:31 13:31 14:31 15:29 16:36 17:34 18:35 20:34 22:35

Notre-Dame / Valmont 6:33 7:30 8:36 9:39 10:35 11:37 12:35 13:35 14:35 15:33 16:40 17:38 18:39 20:38 22:39

Notre-Dame / Brien 6:37 7:34 8:40 9:43 10:39 11:41 12:39 13:39 14:39 15:37 16:44 17:42 18:42 20:41 22:42

Terminus Repentigny 6:40 7:38 8:44 9:47 10:43 11:45 12:43 13:43 14:43 15:41 16:48 17:45 18:46 20:45 22:45

Brien / Notre-Dame 6:43 7:41 8:47 9:50 10:46 11:48 12:46 13:46 14:46 15:45 16:52 17:49 18:49 20:48 22:48

Place Repentigny 6:52 7:50 8:56 9:59 10:55 11:58 12:56 13:56 14:56 15:55 17:01 17:58 18:57 20:56 22:56

Direction Iberville / Jacques-Plante, fin de semaine et jours fériés 

Ligne Ville Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

15 Repentigny

Place Repentigny 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 23:03 

Notre-Dame / Claude-David 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 23:13 

Terminus Repentigny 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 23:16 

Brien / Notre-Dame 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:20 

Notre-Dame / Pierre 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 23:26

Louis-Philippe Picard / Notre-Dame 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:29

Iberville / Jacques-Plante 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:31



Direction L'Assomption, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16

100

Montréal

Station Radisson 16:01 16:30 16:45 17:10 17:40 17:55 18:11 18:29

Station Honoré-Beaugrand 16:04 16:33 16:48 17:13 17:43 17:58 18:14 18:32

Gare Pointe-aux-Trembles 16:21 16:49 17:04 17:29 17:57 18:13 18:29 18:46

Repentigny

Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 16:31 16:59 17:14 17:40 18:06 18:22 18:38 18:55

Gare Repentigny 16:34 17:02 17:17 17:43 18:09 18:25 18:41 18:58

Lacombe / Saint-Paul 16:39 17:08 17:23 17:49 18:16 18:31 18:46 19:04

Lacombe / Le Bourg-Neuf 16:45 17:14 17:29 17:56 18:21 18:36 18:50 19:10

L'Assomption

Du Bas-de-l'Assomption Nord / Route 341 16:51 17:20 17:35 18:01 18:26 18:41 18:56 19:15

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 16:54 17:21 17:36 18:01 18:28 18:43 18:58 19:17

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 16:58 17:25 17:40 18:09 18:36 18:47 19:02 19:24

De l'Ange-Gardien Nord / Pierrot Ouest 17:07 17:33 17:48 · · 18:53 19:07 ·

Labonté / Paré 17:14 17:40 17:55 · · 19:00 19:14 ·

Route 343 / Montée de Sainte-Marie 17:18 17:43 17:58 · · 19:02 19:16 ·

Route 343 / Adhémar-Raynault 17:26 17:49 18:04 · · 19:07 19:21 ·

En direction de L'Assomption, seul l'embarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.

Direction Montréal, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 13 11 17 15

100

L'Assomption

Adhémar-Raynault / Chevaudier · 4:47 · · 5:44 · 6:22 · 6:54

Labonté / Paré · 4:51 · · 5:48 · 6:26 · 6:58

Route 343 / Montée de Sainte-Marie · 4:53 · · 5:50 · 6:28 · 7:00

De l'Ange-Gardien Nord / Pierrot Ouest · 4:58 · · 5:55 · 6:33 · 7:05

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 4:29 5:04 5:19 · 6:01 · 6:39 6:57 7:11

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 4:32 5:07 5:22 5:42 6:04 · 6:42 7:00 7:14

Du Bas-de-l'Assomption Nord / Route 341 4:33 5:08 5:23 5:44 6:06 · 6:44 7:02 7:16

Repentigny

Lacombe / Le Bourg-Neuf 4:38 5:13 5:28 5:49 6:11 6:30 6:49 7:07 7:21

Lacombe / De la Place 4:43 5:18 5:33 5:53 6:16 6:35 6:54 7:12 7:26

Gare Repentigny 4:46 5:21 5:36 5:56 6:19 6:38 6:57 7:15 7:29

Notre-Dame / Du Sacré-Coeur 4:51 5:29 5:41 6:02 6:27 6:44 7:06 7:20 7:38

Montréal

Gare Pointe-aux-Trembles 5:00 5:38 5:50 6:11 6:35 6:53 7:14 7:29 7:45

Station Honoré-Beaugrand 5:21 5:54 6:11 6:31 6:55 7:14 7:37 7:52 8:06

Station Radisson · 5:58 · · · · · · ·

En direction de Montréal, seul le débarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.

Taxibus
T1 : Charlemagne – Repentigny (sur réservation)

En partance de la rue Carufel à Charlemagne 
(via du Sacré-Cœur) jusqu’à la Place Repentigny.

Ce service est offert du lundi au vendredi.

Trois départs : 6 h 20, 6 h 55 et 8 h

Veuillez réserver ou annuler ce taxibus 
au 450 581-1410, et ce, au plus tard 1 heure 
avant le départ.

T2 : L’Épiphanie – Haut-L’Assomption (sur réservation)

En correspondance avec les lignes d’autobus 14 et 100,  
ce service est offert aux citoyens demeurant sur la route 
343 entre les numéros civiques 2840 et 3300, ainsi que  
sur la montée de Sainte-Marie, entre les numéros civiques 
30 et 581.

Ce service est offert du lundi au vendredi.

Veuillez réserver ou annuler ce taxibus au 450 588-5353, 
et ce, au plus tard 1 heure avant le départ.

Direction ouest :  
• 3300, route 343 
• Route 343 / Montée de 
	 Sainte-Marie 
• 581, montée de Sainte-Marie

Direction est : 
• 581, montée de Sainte-Marie 
• Route 343 / Montée de 
	 Sainte-Marie 
• 3300, route 343



Direction Repentigny, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

200
Montréal Station Radisson 8:28 9:21 10:23 11:17 12:20 13:20 14:22 15:21 16:28 20:22 21:18 22:14

Repentigny Terminus Repentigny 8:47 9:40 10:42 11:36 12:39 13:39 14:44 15:56 17:03 20:41 21:37 22:33

En direction de Repentigny, seul l'embarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.

Direction Montréal, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

200

Repentigny Terminus Repentigny 4:58 7:53 8:49 9:53 10:47 11:50 12:44 13:51 14:50 15:56 19:55 20:51 21:47

Montréal

Station 
Honoré-Beaugrand 5:19 8:19 9:12 10:16 11:10 12:13 13:07 14:14 15:14 16:20 20:16 21:12 22:08

Station Radisson 5:23 8:29 9:17 10:21 11:15 12:18 13:12 14:19 15:19 16:25 20:20 21:16 22:12

En direction de Montréal, seul le débarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.



Direction Repentigny, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18

300

Montréal
Station Radisson 6:02 6:23 7:48 11:33 15:25 16:32 17:30 18:30 23:33

Station Honoré-Beaugrand 6:04 6:25 7:51 11:36 15:28 16:35 17:32 18:32 23:35

Repentigny

Notre-Dame / Georges-V 6:10 6:31 7:57 11:42 15:34 16:41 17:38 18:38 23:41

Place Repentigny 6:29 6:50 8:17 12:00 15:54 17:01 17:56 18:56 23:59

Terminus Repentigny 6:40 7:01 8:28 12:11 16:05 17:12 18:07 19:07 0:10

Brien / Face à l'aréna 6:42 7:03 8:30 12:13 16:07 17:14 18:09 19:09 0:12

Iberville / Valmont 6:47 7:08 8:36 12:19 16:14 17:20 18:15 19:15 0:16

Iberville / Noiseux 6:50 7:11 8:40 12:23 16:18 17:24 18:19 19:19 0:20

Iberville / Jacques-Plante 6:54 7:15 8:45 12:28 16:24 17:30 18:25 19:25 0:26

En direction de Repentigny, seul l'embarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.

Direction Montréal, du lundi au vendredi

Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15

300
Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 4:27 4:54 5:24 6:02 6:20 6:34 7:20 7:29

Iberville / Noiseux 4:29 4:56 5:26 6:04 6:22 6:36 7:22 7:31

Iberville / Valmont 4:34 5:01 5:31 6:08 6:27 6:40 7:26 7:36

Brien / Face au Super C 4:38 5:05 5:35 6:13 6:32 6:44 7:31 7:41

Terminus Repentigny 4:42 5:09 5:39 6:17 6:37 6:49 7:37 7:46

Brien / Face à l'aréna 4:43 5:10 5:40 6:19 6:39 6:51 7:39 7:48

Brien / Notre-Dame 4:44 5:11 5:42 6:20 6:40 6:52 7:41 7:49

Place Repentigny 4:51 5:18 5:49 6:28 6:48 7:00 7:48 7:56

Montréal
Station Honoré-Beaugrand 5:15 5:42 6:14 6:55 7:18 7:32 8:18 8:25

Station Radisson 5:20 5:47 6:20 · 7:25 · · 8:30

En direction de Montréal, seul le débarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.



Direction L'Assomption, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

400

Montréal

Station Radisson 6:31 · · 8:33 9:33 10:34 12:34 13:32 14:32 15:30 15:43 15:53 16:03 16:14 16:23 16:37 16:45 16:55 17:00 17:05 17:10 17:21 17:38 17:45 17:55 18:05 18:28 19:04 19:33 20:32 21:33 22:32 0:30 1:21

Station Honoré-Beaugrand 6:33 · · 8:35 9:35 10:36 12:36 13:34 14:35 15:33 15:46 15:56 16:06 16:17 16:26 16:40 16:48 16:58 17:03 17:08 17:13 17:24 17:41 17:48 17:58 18:08 18:31 19:07 19:36 20:35 21:36 22:35 0:32 1:24

Gare Pointe-aux-Trembles 6:50 · · 8:52 9:51 10:52 12:52 13:50 14:51 15:49 16:02 16:12 16:22 16:33 16:42 16:56 17:04 17:14 17:19 17:24 17:29 17:40 17:57 18:04 18:14 18:24 18:47 19:23 19:52 20:51 21:52 22:50 0:47 1:38

Repentigny

Place Repentigny 6:58 7:58 8:34 9:00 9:59 10:59 12:59 13:57 14:58 15:57 16:10 16:20 16:30 16:41 16:50 17:04 17:12 17:22 17:26 17:31 17:36 17:47 18:03 18:10 18:20 18:30 18:53 19:29 19:58 20:57 21:58 22:56 0:54 1:44

Iberville / Cherrier 7:02 8:02 8:38 9:04 10:03 11:03 13:03 14:01 15:02 16:01 16:14 16:24 16:34 16:45 16:54 17:08 17:16 17:26 17:30 17:35 17:40 17:51 18:07 18:14 18:24 18:34 18:57 19:33 20:02 21:01 22:02 23:00 0:57 1:48

Terminus Repentigny 7:10 8:09 8:45 9:11 10:10 11:11 13:11 14:09 15:09 16:08 16:21 16:31 16:41 16:52 17:01 17:15 17:23 17:33 17:38 17:43 17:48 17:59 18:15 18:22 18:32 18:42 19:05 19:41 20:10 21:09 22:10 23:08 1:03 1:54

Brien / Face à l'aréna 7:11 8:10 8:46 9:13 10:12 11:13 13:13 14:11 15:11 16:10 16:23 16:33 16:43 16:54 17:03 17:17 17:25 17:35 17:40 17:45 17:50 18:01 18:16 18:23 18:33 18:43 19:06 19:42 20:11 21:10 22:11 23:09 1:04 1:55

Iberville / Valmont 7:17 8:17 8:53 9:20 10:19 11:20 13:20 14:18 15:18 16:16 16:29 16:39 16:49 17:00 17:09 17:23 17:31 17:41 17:46 17:51 17:56 18:07 18:22 18:29 18:39 18:49 19:12 19:48 20:17 21:15 22:16 23:14 1:09 2:00

Iberville / Noiseux 7:21 8:20 8:56 9:23 10:22 11:23 13:23 14:21 15:21 16:19 16:32 16:42 16:52 17:03 17:12 17:26 17:34 17:44 17:49 17:54 17:59 18:10 18:25 18:32 18:42 18:52 19:15 19:51 20:20 21:19 22:20 23:18 1:12 2:04

Iberville / Jacques-Plante 7:25 8:23 8:59 9:27 10:25 11:26 13:28 14:28 15:28 16:27 16:40 16:50 17:00 17:11 17:20 17:33 17:41 17:51 17:56 18:01 18:06 18:17 18:31 18:38 18:48 18:58 19:21 19:57 20:26 21:25 22:25 23:23 1:15 2:09

L'Assomption
De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune 7:32 8:31 9:07 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1:20 ·

Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption 7:41 8:38 9:12 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 1:27 ·

En direction de Repentigny, seul l'embarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.

Direction L'Assomption, fin de semaine et jours fériés 
Villes Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

Montréal

Station Radisson 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33 1:33 

Station Honoré-Beaugrand 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36 

Gare Pointe-aux-Trembles 7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52 1:52

Repentigny

Place Repentigny 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00 2:00 

Iberville / Cherrier 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06 

Terminus Repentigny 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11 1:11 2:11 

Brien / Face à l'aréna 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14 2:14 

Iberville / Valmont 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20 2:20 

Iberville / Noiseux 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22 2:22 

Iberville / Jacques-Plante 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27 1:27 2:27 

L'Assomption Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

En direction de Repentigny, seul l'embarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.

Direction Montréal, du lundi au vendredi
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 21 19 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77

400

L'Assomption
Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 16:20 16:45 17:20 18:23 · · · · · ·

De l'Ange-Gardien Nord / Roquebrune · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 16:24 16:49 17:24 18:27 · · · · · ·

Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 4:21 4:45 5:15 5:45 5:56 6:04 · 6:10 6:15 6:21 · 6:40 6:50 6:55 7:00 7:19 7:29 7:45 8:00 8:15 8:31 9:32 10:30 11:33 12:31 13:31 14:31 15:30 15:59 16:32 16:57 17:32 18:35 19:33 20:34 21:33 22:36 23:35 0:28

Iberville / Noiseux 4:23 4:47 5:18 5:48 5:59 6:07 · 6:13 6:18 6:24 · 6:43 6:53 6:57 7:03 7:22 7:32 7:48 8:03 8:18 8:34 9:35 10:33 11:36 12:34 13:34 14:34 15:33 16:02 16:34 16:59 17:34 18:37 19:36 20:37 21:36 22:39 23:38 0:31

Iberville / Valmont 4:28 4:52 5:22 5:52 6:03 6:11 · 6:17 6:22 6:28 · 6:47 6:57 7:02 7:07 7:26 7:36 7:52 8:07 8:22 8:38 9:39 10:37 11:40 12:38 13:38 14:38 15:37 16:06 16:39 17:03 17:38 18:41 19:39 20:40 21:39 22:42 23:41 0:34

Brien / Face au Super C 4:34 4:58 5:27 5:57 6:08 6:16 · 6:22 6:27 6:33 · 6:52 7:02 7:08 7:12 7:31 7:41 7:57 8:12 8:27 8:43 9:45 10:43 11:46 12:44 13:44 14:44 15:43 16:11 16:44 17:08 17:42 18:45 19:43 20:44 21:43 22:46 23:44 0:37

Terminus Repentigny 4:39 5:03 5:33 6:03 6:14 6:22 6:25 6:27 6:33 6:39 6:42 6:58 7:08 7:13 7:18 7:36 7:46 8:02 8:17 8:32 8:48 9:49 10:47 11:50 12:48 13:48 14:49 15:48 16:16 16:49 17:13 17:47 18:50 19:48 20:49 21:47 22:50 23:47 0:40

Brien / Face à l'aréna 4:41 5:05 5:34 6:04 6:15 6:23 6:27 6:29 6:34 6:40 6:44 6:59 7:09 7:15 7:19 7:38 7:48 8:04 8:19 8:34 8:50 9:51 10:49 11:52 12:50 13:50 14:51 15:50 16:18 16:51 17:15 17:49 18:52 19:49 20:50 21:49 22:52 23:48 0:41

Iberville / Cherrier 4:45 5:09 5:38 6:08 6:19 6:27 6:30 6:33 6:38 6:44 6:47 7:03 7:13 7:18 7:23 7:42 7:52 8:08 8:23 8:38 8:54 9:55 10:53 11:56 12:54 13:54 14:54 15:53 16:21 16:55 17:19 17:53 18:56 19:52 20:53 21:52 22:55 23:51 0:44

Place Repentigny 4:51 5:15 5:44 6:14 6:25 6:33 6:36 6:39 6:44 6:50 6:53 7:09 7:19 7:24 7:29 7:48 7:58 8:14 8:29 8:44 9:00 10:01 10:59 12:02 13:00 14:00 15:00 15:59 16:27 17:01 17:25 17:59 19:02 19:59 21:00 21:59 23:02 23:55 0:48

Montréal

Gare Pointe-aux-Trembles 4:57 5:21 5:50 6:20 6:31 6:39 6:42 6:45 6:50 6:56 6:59 7:15 7:25 7:30 7:35 7:54 8:04 8:20 8:35 8:50 9:06 10:07 11:07 12:08 13:06 14:06 15:07 16:08 16:34 17:07 · 18:06 19:08 20:05 21:06 22:05 23:08 0:04 0:57

Station Honoré-Beaugrand 5:14 5:38 6:10 6:40 6:51 7:00 7:02 7:02 7:11 7:17 7:19 7:36 7:46 7:50 7:56 8:11 8:21 8:37 8:55 9:06 9:22 10:26 11:26 12:26 13:24 14:24 15:27 16:28 16:54 17:27 · 18:24 19:25 20:22 21:23 22:22 23:25 0:20 1:13

Station Radisson 5:19 5:43 · · · · · 7:09 · · · · · 7:55 · 8:18 8:28 8:42 · 9:10 9:26 10:32 11:31 12:32 13:30 14:30 15:33 16:33 16:59 17:32 · 18:28 19:30 20:28 21:29 22:28 23:31 0:25 1:18

En direction de Montréal, seul le débarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.

Direction Montréal, fin de semaine et jours fériés 
Ligne Villes Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

400

L'Assomption Cégep régional de Lanaudière à L'Assomption · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Repentigny

Iberville / Jacques-Plante 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30 

Iberville / Noiseux 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33 

Iberville / Valmont 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37 

Brien / Face au Super C 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45 

Terminus Repentigny 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 

Brien / Face à l'aréna 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52 

Iberville / Cherrier 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55 

Place Repentigny 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00 

Montréal

Gare Pointe-aux-Trembles  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Station Honoré-Beaugrand 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25 

Station Radisson 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27 1:27 

En direction de Montréal, seul le débarquement est permis pour tous les arrêts situés à Montréal.


	Assomption-horaire-complet.pdf
	Classeur1.pdf
	Assomption-horaire-complet.pdf
	Classeur2.pdf
	Pages de Assomption-horaire-complet.pdf


	1_GRILLE.pdf
	2_GRILLE.pdf
	5_GRILLE.pdf
	6_GRILLE.pdf
	8_GRILLE.pdf
	9_GRILLE.pdf
	11_GRILLE.pdf
	14_GRILLE.pdf
	15_GRILLE.pdf
	100_GRILLE.pdf
	200_GRILLE.pdf
	300_GRILLE.pdf
	400_GRILLE.pdf

	pageSéparateur.pdf

	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit1_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit2_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit5_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit6_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit8_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit9_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit11_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit14_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit15_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit100_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit200_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit300_PRES3.pdf
	D-3965_EXO_L'ASSOMPTION-Depliant_AUTOMNE-2019_Circuit400_PRES3.pdf



